KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
Snap-on Schlag-Stecknuss 1/4" lang 13mm
Tief-Schlagschraubereinsatz, 1/4“ Antrieb, 6-Kant, metrisch, 13 mm,
mit Flankenantrieb® von Snap-on
Art. Nr.: SIMTMM13
Beschreibung
• Das Flank Drive®-Schraubsystem liefert bis zu 20 % mehr Drehkraft ohne Abrutschen oder Abrunden und
übertrifft die ANSI®-Leistungsstandards.
• Die Sechskanttiefe unserer Schlageinsätze beginnt mit dem Aufschrauben der Mutter auf den Bolzen; bei
vergleichbaren Einsätzen mit einem tieferen Sechskant muss der Benutzer die Mutter von Hand
aufschrauben.
• Snap-on® Schlageinsätze sind wärmebehandelt, um die Lebensdauer zu optimieren, mit einer geringeren
Härte als bei Handeinsätzen, und sind in der Lage, den wiederholten Belastungen von Schlagschraubern
standzuhalten
• Hergestellt aus hochwertigem Stahl, der optimale Festigkeit, Haltbarkeit und längere Lebensdauer bietet
• Vierkantbohrung an der Antriebsseite für Kugel- oder Stiftsicherung
• Industrielles Finish schützt vor Korrosion
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Technische Daten
Abmessung E,
Sechskanttiefe
7,1 mm
Maß C, Tiefe des
Schraubenspaltes
37,2 mm
Abmessung B,
Durchmesser des
Antriebsendes
19,1 mm
Herkunftsland USA
Größe 13 mm
Abmessung D, Länge 50,8 mm
Oberfläche Industriell
Abmessung A,
Sechskant-Durchmesser
19,1 mm
Ausführung 6-Kant